DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TELEVISITA DURANTE A
PANDEMIA DO COVID: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA GERLANE
DE SOUTO, MILENA KÉSSIA TENÓRIO LEOPOLDINO, ANA CAROLINA POLICARPO
CAVALCANTE, ANA PAULA TEIXEIRA COSTA, FERNANDA DARLIANE TAVARES DE
LUNA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54300

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54300